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Kjell Borneland är född 1942 i Stockholm. Hans biografi bjuder på de mest växlande inslag 
där resor, äventyr, naturvetenskap, filosofi och sunt förnuft är viktiga inslag. Kjell är en van 

världsresenär och en erfaren Indien- och Nepalkännare. Under nästan 50 år har Kjell 
genomfört fler än 400 resor över hela Indien och hans kunskap och erfarenhet är svårslagen 

när det gäller Indiens historia, kultur, folkslag, religion, natur och fauna. Alltsedan 
ungdomen har Kjell haft ett genuint intresse av både Indien och Nepal. 
  

Som ung lämnade Kjell det invanda livet i Sverige för att ta sig till avlägsna horisonter. 
Under 9 år arbetade han på tre olika kryssningsfartyg som utgick från New York och Los 

Angeles med amerikanska turister runt Afrika, Sydamerika, Medelhavet, Söderhavet, 
Västindien och jorden runt. Till Indien (Calcutta) kom Kjell första gången 1966. 
 

Kjell har under många år arbetat som föreläsare inom försvarsmakten och för tull och polis. 
1988 fick Kjell ett uppdrag av svenska Carnegieinstitutet (ordförande då, Carl Person f.d. 
Rikspolischef & Interpol chef). Kjells uppdrag var att i Indien och Pakistan arbeta med 

ländernas narkotikapolis (NCB & PNCB). Ett nytt uppdrag fick Kjell 1990 av Svenska 
Generaltullstyrelsen att på plats i Indien, Pakistan och Afghanistan dokumentera 

smuggelvägar med heroin till Europa. Uppdraget genomförde Kjell tillsammans med en 
svensk tulltjänsteman och en Interpol polis.    
  

1996 startade Kjell och Tina Höijer reseföretaget Swed-Asia Travels på Sveavägen i 
Stockholm.1998 flyttade företaget till Strängnäs och 2026 har det gått 30 år sedan Swed-
Asia Travels började med resor till Indien, Nepal, Tibet och Bhutan.  

Under 20 år hyrde Kjell en bostad i Nepal där han för Swed-Asia Travels arrangerade och 
genomförde kulturutflykter, safariturer, forsfärder och vandringar i Himalayas berg.  

 
2003 arrangerades en historisk orienteringstävling i Nepal av Kjell Borneland och Jörgen 
Mårtensson (världsmästaren i orientering 1991 & 1995) den första i Nepals långa historia.  

Fem gånger har Kjell som expeditionsledare tagit sig landvägen med jeep från Kathmandu i 
Nepal till Tibets huvudstad Lhasa. Två strapatsfyllda expeditioner genomförde Kjell (2004 & 

2007) som expeditionsledare för ett svenskt ambulansteam landvägen från Sverige till Indien 
och Nepal. Ytterligare två expeditioner har Kjell genomfört som expeditionsledare med 
ambulanser från Sverige landvägen till Nordafrika.    

 
2012 gav Kjell ut sin självbiografi; ”Bland tigrar, maharadjor och maoister” (kan beställas 

genom Swed-Asia Travels). I flera tidskrifter och magasin har Kjell skrivit om tibetanernas 
fruktlösa kamp mot den kinesiska stormakten. Han har hållit många föredrag om Nepal och 
skrivit artiklar om maoistupproret i Nepal mellan1996 – 2006 och om den nepalesiska 

monarkins avskaffande 2008. Kjell har skrivit flera artiklar om olika etniska grupper i 
Indien och om Indiens maharadjor.  

Kjell har cirka 150 resdagar varje år till Indien varav 75% är koncentrerade på ”wildlife”.    
 
Vår fadderskola ”Kjell Borneland Academy” www.kbacademy.co.in grundades 2007. Skolan 

har 340 elever och ligger i nordöstra Indien nära gränsen till Bhutan. Flertalet elever har 
föräldrar som är extremt fattiga, arbetslösa eller missbrukare. Många elever är föräldralösa.   

 
Enligt Kjell får ”världen fler dimensioner om man är nyfiken, delar med sig och visar tålamod.” 

http://www.kbacademy.co.in/

